

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910

738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716

DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

TECHNOMA a.s.

Buničítá 1132

739 32 Vratimov 1

FAX:

IČ : 61942715

DIČ : CZ61942715

Cena :

Dodací podmínky : 02.10.2025

Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)

Způsob dopravy : Vlastní doprava

Datum vystavení : 02.10.2025

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Vpusť uliční TBV-Q 450/570/6d skruž středová	1,000	ks	405,000	405,00	21	490,05
Koš ul.vpusť 50x50 nízký 25cm pozinkovaný	35,000	ks	351,250	12 293,75	21	14 875,44
Mříž KM12P+rám D400 500X500 BEGU rovná s pantem š 35mm	35,000	ks	2 150,000	75 250,00	21	91 052,50
Vpusť uliční TBV-Q 10a/627/390/60	45,000	ks	155,000	6 975,00	21	8 439,75
Roura PVC DN500x12,3/5000	2,000	ks	7 450,000	14 900,00	21	18 029,00
				109 823,75		132 886,74

Objednáno celkem CZK

132 887,00

DL 257728

Vystavil: Ivo Křížák

Telefon: +420 737 269 121

Schválil: Křížák Ivo

Podpis:

Razítko: